Considerata l’urgenza che riveste tale fornitura per la motivazione sopra espressa;  

Visto il preventivo di spesa prot. n. 4970 del 28/01/2025, della ditta Madonia Gianfranco con sede in via 

Provinciale n. 600 – Pioppo (PA) – Cap 90046 - P.I. 04340500828 e C.F. OMISSISS, richiesto come 

indagine di mercato per un importo di € 17.350,00 (diciassettemilatrecentocinquanta/00) esclusa IVA 22%; 

Visto il preventivo di spesa prot. n. 6387 del 04/02/2025, della ditta Macchine Agricole srl Fratelli Rizzolo, con 

sede in C/da Blaschi snc – Misilmeri (PA) – Cap 90036 - P.I. 05652020826, richiesto come indagine di 

mercato per un importo di € 19.259,00 (dicianovemiladuecentocinquantanove/00) esclusa IVA 22%; 

Considerato che il preventivo più vantaggioso risulta essere quello della ditta Madonia Gianfranco di € 17.350,00 

(diciassettemilatrecentocinquanta/00) esclusa IVA 22%; 

Considerato che in armonia al Codice degli Appalti per l'espletamento di tale fornitura occorre procedere alla 

Decisione di contrarre riguardo l’affidamento in parola; 

Visto l’art. 17, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, “Prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti